

Facture établie d'ordre et pour le compte de

Compte	N Facture	Date
711814	14AN001973	14/02/2025

N° Ident. Europe : FR01751811753

Adresse facturation :

SCEA CAC ET WILL
LES PLACES
46120 ESPEYROUX

Imprimé le 17/02/2025

CANARDS GRAS

DECOMPTE APPORT

n°14AN001973 du 14/02/2025

Page 1 sur 2

AUTOFACTURATION

Article		Unité	Nombre	Poids	Prix Net HT	Montant HT	TVA
Bon : 65272 - Date : 14/02/2025 - SCEA CAC ET WILL		Bordereau : 2507052Tracabilité : 2446A011C - Foie : 0 Production : GAV21 IGP					
8000082	RETRAIT TOTAL LESION JABOT GENERALISEE	Nomb.	3,00	-	-	0,00	4
8000023	RETRAIT PARTIEL CARCASSE AUTRE SANITAIRE	Nomb.	1,00	-	-	0,00	4
8000018	RETRAIT TOTAL AUTRE SAISIE SANITAIRE	Nomb.	3,00	-	-	0,00	4
8000017	RETRAIT TOTAL CONGESTION GENERALISEE	Nomb.	1,00	-	-	0,00	4
8000015	RETRAIT PARTIEL FOIE SAISIE TECHNIQUE	Nomb.	1,00	-	10,8030	10,80	4
8000013	RETRAIT PARTIEL FOIE COULEUR ANORMALE	Nomb.	2,00	-	-	0,00	4
8000012	RETRAIT PARTIEL FOIE CONGESTIF	Nomb.	8,00	-	-	0,00	4
8000010	RETRAIT PARTIEL FOIE HEMORRAGIQUE	Nomb.	2,00	-	-	0,00	4
8000011	RETRAIT PARTIEL FOIE SCLEROSE	Nomb.	1,00	-	-	0,00	4
8000008	RETRAIT PARTIEL FOIE VOLAILLE	Nomb.	2,00	-	-	0,00	4
0080505	FOIE DE CANARD PUREE	Kilo	8,00	2,180	3,0000	6,54	4
0080507	CARCASSE DE CANARD IGP	Nomb.	1 003,00	-	5,5900	5 606,77	4
0080503	FOIE GRAS DE CANARD IGP	Nomb.	980,00	548,000	10,8030	10 586,94	4
0001058	PRIME CONJONCTURE CANARDS GRAS	Nomb.	1 011,00	-	0,2000	202,20	4
0001053	PARTICIPATION AUX FRAIS DE STRUCTURE GRAS	Nomb.	1 011,00	-	0,3000	303,30	4
0000953	PRIME QUALITE MALES	Nomb.	980,00	-	0,0500	49,00	4
Numéro de traçabilité : GAV050968 Poids moyen foies : 543 Poids moyen carcasses : 3,0653 Prix moyen par tête : 16,5815 Poids carcasse attendu : 3,165		Bordereau : 2507055Tracabilité : 2446A011C - Foie : 0 Production : GAV21 IGP					
8000082	RETRAIT TOTAL LESION JABOT GENERALISEE	Nomb.	4,00	-	-	0,00	4
8000018	RETRAIT TOTAL AUTRE SAISIE SANITAIRE	Nomb.	2,00	-	-	0,00	4
8000012	RETRAIT PARTIEL FOIE CONGESTIF	Nomb.	6,00	-	-	0,00	4
8000008	RETRAIT PARTIEL FOIE VOLAILLE	Nomb.	9,00	-	-	0,00	4
0080505	FOIE DE CANARD PUREE	Kilo	9,00	2,270	3,0000	6,81	4
0080507	CARCASSE DE CANARD IGP	Nomb.	964,00	-	5,5900	5 388,76	4
0080503	FOIE GRAS DE CANARD IGP	Nomb.	940,00	538,000	10,8030	10 154,82	4
0001058	PRIME CONJONCTURE CANARDS GRAS	Nomb.	970,00	-	0,2000	194,00	4
0001053	PARTICIPATION AUX FRAIS DE STRUCTURE GRAS	Nomb.	970,00	-	0,3000	291,00	4
0000953	PRIME QUALITE MALES	Nomb.	940,00	-	0,0500	47,00	4